
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/25 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/18 Rady Gminy Bartniczka z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie zwolnień podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 6331) wprowadza się zmianę: w § 1. dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu: 

„4) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby sprawowania opieki przez dziennego 
opiekuna udostępniane przez podmiot zatrudniający dziennego opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z mocą wsteczną od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4982


	Uchwała

		2025-11-05T11:29:35+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




